Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 1 Dames, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
3/06/2023 - 10:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 125 198703674 87 1:06.12
2. BECKERS, Carolien NED ROOD 120 200200078 02 1:06.18
3. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:08.46
4. WALRAVEN, Kirsten NED ROOD 219 200001358 00 1:09.05
5. KOOLMAN, Cynthia NED ROOD 217 200300232 03 1:10.36
6. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 1:12.48
7. SCHILLEBEEKX, Jelle BEL ROOD 220 NOLIC 99 1:14.42
8. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 121 200605262 06 1:16.17
9. FEYS, Jana BEL ROOD 59 1ZV/21003/03 03 1:17.31
10. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:23.40
11. RUTTEN, Ann BEL ROOD 62 TRUST/21199/84 84 1:25.34
12. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 o7 1:29.47
13. STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 1:31.15
14. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 117 GOLD/21096/09 09 1:35.25
FF RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 78 ZOR0/21140/94 94

14 - 15 jaar

1. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 117 GOLD/21096/09 09 1:35.25

16 - 17 jaar

1. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 121 200605262 06 1:16.17
2. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 103 ZDKK/21006/07 07 1:29.47

18 - 19 jaar

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 1:08.46
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 79 STW/21165/05 05 1:12.48

Senioren A

1. BECKERS, Carolien NED ROOD 120 200200078 02 1:06.18
2. WALRAVEN, Kirsten NED ROOD 219 200001358 00 1:09.05
3. KOOLMAN, Cynthia NED ROOD 217 200300232 03 1:10.36
4. SCHILLEBEEKYX, Jelle BEL ROOD 220 NOLIC 99 1:14.42

5. FEYS, Jana BEL ROOD 59 1ZV/21003/03 03 1:17.31

Senioren B

1. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 82 BEST/21001/98 98 1:23.40

2. STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 90 1:31.15
FF RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 78 Z0OR0/21140/94 94

Senioren C

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 125 198703674 87 1:06.12

2. RUTTEN, Ann BEL ROOD 62 TRUST/21199/84 84 1:25.34
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 2
3/06/2023 - 10:10

Heren, 5000m vrije slag

11 jaar en ouder

Rang Naam Nat.

Open categorie

1. CLAES, Steven BEL
2. TIEMAN, Tenzin NED
3. ROBERT, Hessel NED
4, MACLEAR, Gareth BEL
5. DINKELBERG, Timo NED
6. RUTTEN, Ben BEL
7. KLOET, Tristan NED
8. BONTE, Sem NED
9. VAN STICHEL, Ortwijn BEL
10. DE GRAVE, Thibault BEL
11. VAN GILS, Tom NED
12. DEKKINGA, Meindert NED
13. DE BUYST, Alan BEL
14. MYS, Jean-Paul BEL
15. MATTE, Steven BEL
16. PETERS, Geert BEL
17. MERTENS, Peter BEL
18. CLIJMANS, Gert BEL
19. DE MOOR, Maxime BEL
20. REMY, Christophe BEL
21. CLARK, Johan BEL
22. DE BEUL, Stijn BEL
23. POS, Albert RSA
24. DEPREZ, Wim BEL
dis DE WEERDT, Koen BEL

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis KOCKX, Henri BEL

5.4 - Onsportief gedrag (Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s))

dis BAUDUIN, Julien BEL
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

14 - 15 jaar
1. DE MOOR, Maxime BEL
16 - 17 jaar

dis KOCKX, Henri BEL

Resultaten

Cap Vergunn. Geb. Tijd
GEEL 79 ZCT/10164/91 91 1:01.03
GEEL 153 200005549 00 1:01.06
GEEL 163 200200917 02 1:01.26
GEEL 206 15848 05 1:02.45
GEEL 155 199300773 93 1:03.53
GEEL 132 FAST/11006/76 76 1:04.02
GEEL 222 200200063 02 1:05.22
GEEL 221 200400427 04 1:05.52
GEEL 120 AZ1/11126/98 98 1:06.28
GEEL 160 KST/11022/05 05 1:06.37
GEEL 223 199501799 95 1:06.40
GEEL 204 200400377 04 1:10.10
GEEL 212 NOLIC 86 1:12.06
GEEL 214 NOLIC 66 1:14.35
GEEL 150 ZNAJ/10167/85 85 1:19.37
GEEL 105 ZDKB/11122/94 94 1:19.52
GEEL 100 TESS/11000/85 85 1:19.59
GEEL 126 KST/10015/94 94 1:20.05
GEEL 144 GOLD/11094/09 09 1:21.54
JAUNE 210 MOSAN/011775/72 72 1:23.54
GEEL 127 ZDKK/10003/71 71 1:31.00
GEEL 156 SWEM11062/82 82 1:35.41
GEEL 101 VWZ/11078/69 69 1:45.08
GEEL 93 TRUST/11103/74 74 1:46.57
GEEL 162 ZVL/11121/78 78

GEEL 80 MEGA/11104/06 06

GEEL 211 NOLIC 83

GEEL 144 GOLD/11094/09 09 1:21.54
GEEL 80 MEGA/11104/06 06

5.4 - Onsportief gedrag (Hinderen of belemmeren van een andere zwemmer(s)/zwemster(s))

18 - 19 jaar

1. MACLEAR, Gareth BEL
2. BONTE, Sem NED
3. DE GRAVE, Thibault BEL
4, DEKKINGA, Meindert NED
Senioren A

1. TIEMAN, Tenzin NED
2. ROBERT, Hessel NED
3. KLOET, Tristan NED

GEEL 206 15848

GEEL 221 200400427
GEEL 160 KST/11022/05
GEEL 204 200400377
GEEL 153 200005549
GEEL 163 200200917
GEEL 222 200200063

05 1:02.45
04 1:05.52
05 1:06.37
04 1:10.10
00 1:01.06
02 1:01.26
02 1:05.22
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 2, Heren, 5000m vrije slag

Senioren B

1. CLAES, Steven BEL
2. DINKELBERG, Timo NED
3. VAN STICHEL, Ortwijn BEL
4. VAN GILS, Tom NED
5. PETERS, Geert BEL
6. CLIJMANS, Gert BEL
Senioren C

1. DE BUYST, Alan BEL
2. MATTE, Steven BEL
3. MERTENS, Peter BEL
4. DE BEUL, Stijn BEL
dis BAUDUIN, Julien BEL

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL

2. REMY, Christophe BEL

3. CLARK, Johan BEL

4. POS, Albert RSA

5. DEPREZ, Wim BEL
dis DE WEERDT, Koen BEL

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd

GEEL 79

GEEL 155
GEEL 120
GEEL 223
GEEL 105
GEEL 126

GEEL 212
GEEL 150
GEEL 100
GEEL 156
GEEL 211

GEEL 132
JAUNE 210
GEEL 127
GEEL 101
GEEL 93
GEEL 162

ZCT/10164/91
199300773
AZL/11126/98
199501799
ZDKB/11122/94
KST/10015/94

NOLIC
ZNA/10167/85
TESS/11000/85
SWEM11062/82
NOLIC

FAST/11006/76
MOSAN/011775/72
ZDKK/10003/71
VWZ/11078/69
TRUST/11103/74
ZVL/11121/78

91
93
98
95

86
85
85
82
83

76

71
69
74
78

1:01.03
1:03.53
1:06.28
1:06.40
1:19.52
1:20.05

1:12.06
1:19.37
1:19.59
1:3541

1:04.02
1:23.54
1:31.00
1:45.08
1:46.57
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 3
3/06/2023 - 10:20

Dames, 3000m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

Open categorie

B

POOONOO LN E

LAGEY, Liselotte *
JOPPE, Shanna
STEENBEKE, Maite
BORREMANS, Verena
MARTENS, Sofie
DEKKINGA, Jessica
VERHULST, Amber
KESTENS, Sylvia
VANDERSCHAEGHE, Ella
DELARBRE, Mieke

DE CROOCK, Kathleen

11 - 13 jaar

1.

VANDERSCHAEGHE, Ella

14 -15 jaar

1.

VERHULST, Amber

16 - 17 jaar

1.
2.
3.

LAGEY, Liselotte *
JOPPE, Shanna
DEKKINGA, Jessica

18 - 19 jaar

1.

STEENBEKE, Maite

Senioren B

1.
2.

BORREMANS, Verena
MARTENS, Sofie

Senioren C

1.

DE CROOCK, Kathleen

Senioren D

1.

DELARBRE, Mieke

Senioren E

1.

KESTENS, Sylvia

Nat.

BEL
NED
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL
NED
NED

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

Cap

BLAUW 30
BLAUW 201
BLAUW 34
BLAUW 57
BLAUW 53
BLAUW 204
BLAUW 32
BLAUW 27
BLAUW 55
BLAUW 33
BLAUW 203

BLAUW 55

BLAUW 32

BLAUW 30
BLAUW 201
BLAUW 204

BLAUW 34

BLAUW 57
BLAUW 53

BLAUW 203

BLAUW 33

BLAUW 27

Vergunn.

ZGEEL/21134/06
200601186
DDZzZz/21029/05
ZVL/20177/97
SWEM20146/90
200600180
STW/21193/08
TRUST/21098/66
SWEM21074/11
STW/21151/77
NOLIC

SWEM21074/11

STW/21193/08

ZGEEL/21134/06
200601186
200600180

DDZZ/21029/05

ZVL/20177/97
SWEM20146/90

NOLIC

STW/21151/77

TRUST/21098/66

Geb.

06
06
05
97
90
06
08
66
11
77
81

11

08

06
06
06

05

97
90

81

77

66

Tijd

52.52
53.09
57.38
59.46
1:00.59
1:01.46
1:01.57
1:05.22
1:10.38
1:12.56
1:19.40

1:10.38

1:01.57

52.52
53.09
1:01.46

57.38

59.46
1:00.59

1:19.40

1:12.56

1:05.22
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 4
3/06/2023 - 10:20

Heren, 3000m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam

Open categorie

DE KOOTER, Lars
NUIJTEN, Pieter

DE VRIES, Ingmar
VERKERK, Alfonso
DHOLLANDER, Ivan
GALLET, Geert

DE MAEYER, Jonathan

Noo hMwNE

14 - 15 jaar
1. DE KOOTER, Lars

16 - 17 jaar
1. NUWJTEN, Pieter

Senioren A
1. DE MAEYER, Jonathan

Senioren D

1. DE VRIES, Ingmar
2. VERKERK, Alfonso
3. DHOLLANDER, Ivan
Senioren E

1. GALLET, Geert

Nat.

NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
BEL

NED

NED

BEL

NED
NED
BEL

BEL

Cap

GROEN 44
GROEN 50
GROEN 51
GROEN 202
GROEN 70
GROEN 62
GROEN 43

GROEN 44

GROEN 50

GROEN 43

GROEN 51
GROEN 202
GROEN 70

GROEN 62

Vergunn.

200800185
200600043
197301551
197601665

SWEM11056/75
FAST/11099/62
VWZ/11000/03

200800185

200600043

VWZ/11000/03

197301551
197601665

SWEM11056/75

FAST/11099/62

Geb.

08
06
73
76
75

03

08

06

03

Tijd

52.32

556,51
1:00.30
1:00.35
1:05.48
1:05.51
1:08.25

52.32

5651

1:08.25

1:00.30
1:00.35
1:05.48

1:05.51

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

3/06/2023 17:21 - pagina 5



Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 5
3/06/2023 - 10:30

Dames, 3000m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam Nat.

Open categorie

1. MERTENS, Helena BEL
2. HANNOTEAU, Isalyne BEL
3. GROOQT, Bianca NED
4. STAAL, Laura NED
5. VANDER AUWERA, Julie BEL
6. POLLEUNIS, Hannelore BEL
7. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL
8. RUBI RAMIREZ GONZALEZ, LBEL
9. BERTIER, Anja BEL

FF VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL

11 - 13 jaar
1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL

Senioren E

1. STAAL, Laura NED
FF VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL

Cap

ROOD 215
ROOD 218
ROOD 124
ROOD 123
ROUGE 110
ROOD 206
ROOD 88
ROOD 224
ROOD 63
ROOD 58

ROOD 88

ROOD 123
ROOD 58

Vergunn.

SHARK/21146/09
2558317
197000652
196700358
CNBA/012910/83
TRUST/21000/99
DDZZ7/21047/11
NOLIC
TRUST/21202/76
GZVN/21035/63

DDZzZz/21047/11

196700358
GZVN/21035/63

Geb.

Tijd

40.30
43.31
45.06
46.20
47.16
57.26
59.07
59.23
1:07.08

59.07

46.20
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 6 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
3/06/2023 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. MUDDE, Jo-an NED GEEL 203 196701457 67 40.23
2. DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 44.15
3. STERCKX, Daan BEL GEEL 225 TRUST/11077/08 08 44.43
4. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 151 ZNAJ/10047/62 62 46.02
5. CASTILLO, Izayah NED GEEL 219 201100311 11 49.46
6. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 50.37
7. KROONEN, Arne-Willem NED GEEL 165 198401297 84 51.02
8. UREY, Jonathan BEL GEEL 217 NOLIC 96 51.48
9. NEVEN, Ruben BEL GEEL 215 NOLIC 93 52.19
10. SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 dzv/11018/64 64 53.26
11. GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 213 NOLIC 89 1:00.46
12. SCHURMANS*, Thierry BEL GEEL 138 CNSW/007944/58 58 1:05.13
13. PANTEKOEK, André NED GEEL 218 195800321 58 1:08.57
14. HEUNINCK, Geert BEL GEEL 143 SWEM10107/66 66 1:09.25
dis SPIRITUS, Simon BEL GEEL 202 TRUST/11165/10 10
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd
FF NIJS, Jan BEL GEEL 201 TRUST/11225/82 82
11 - 13 jaar
1. CASTILLO, Izayah NED GEEL 219 201100311 11 49.46
dis SPIRITUS, Simon BEL GEEL 202 TRUST/11165/10 10
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd
Senioren E
1. MUDDE, Jo-an NED GEEL 203 196701457 67 40.23
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 151 ZNA/10047/62 62 46.02
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZzZz/10079/60 60 50.37
4. SOMERS, Dirk BEL GEEL 149 dzv/11018/64 64 53.26
5. HEUNINCK, Geert BEL GEEL 143 SWEM10107/66 66 1:09.25
Senioren F
1. SCHURMANS*, Thierry BEL GEEL 138 CNSW/007944/58 58 1:05.13
2. PANTEKOEK, André NED GEEL 218 195800321 58 1:08.57
Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 16 - 24 jaar
3/06/2023 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16 - 17 jaar
1. DRIES, Klaas BEL GEEL 97 ZGEEL/11071/07 07 13.36
2. DE RIDDER, Sem NED GEEL 137 200600631 06 15.04
Sen A
1. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 153 200005549 00 12.24
2. VAN CAPELLEN, Tom BEL GEEL 226 NOLIC 99 13.30
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 16 - 24 jaar
3/06/2023 - 14:10 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
16 - 17 jaar
1. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 121 200605262 06 14.03
2. LAGEY, Liselotte BEL ROOD 73 ZGEEL/21134/06 06 14.06
3. DRIES, Sien BEL ROOD 72 ZGEEL/21072/07 07 14.18
4. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 91 ZTZ/21030/07 07 14.42
18 - 19 jaar
1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 97 AZL/20183/04 04 13.41
2. DE RIDDER, Fleur NED ROOD 201 200402052 04 16.28
3. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 112 SWEM21045/04 04 20.07
Sen A
1. FEYS, Jana BEL ROOD 59 1ZVv/21003/03 03 15.10
2. DE PUE, Ine BEL ROOD 92 FIRST/20517/99 99 15.47
Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 11 - 24 jaar
3/06/2023 - 14:20 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
14 - 15 jaar
1. DE KOOTER, Lars NED GROEN 44 200800185 08 16.37
16 - 17 jaar
1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 50 200600043 06 18.09
Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 11 - 24 jaar
3/06/2023 - 14:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11 - 13 jaar
1. STEENBEKE, Lisse BEL BLAUW 35 DDZzz/21042/11 11 20.03
dis DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 44 ZDKK/21023/12 12
5.3 - Een keerpunt op een foutieve wijze genomen
14 - 15 jaar
1. VAN HAVERE, Anne BEL BLAUW 49 GBZ/21105/09 09 18.42
2. ANQUETIL, Inaya BEL BLAUW 56 GOLD/21102/09 09 18.52
3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 32 STW/21193/08 08 20.04
16 - 17 jaar
1. LEYTEN, Lieselot* BEL BLAUW 31 ZGEEL/21044/07 07 19.05
2. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 43 ZDKK/21006/07 o7 19.31
3. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 52 SWEM21052/06 06 2251
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 10, Dames, 1000m schoolslag

18 - 19 jaar
1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 34 DDZZz/21029/05 05 18.56
Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15jaar
3/06/2023 - 14:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11 - 13 jaar
1. CASTILLO, Izayah NED GEEL 219 201100311 11 15.29
2. DE CLERCK, Emiel BEL GEEL 121 AZL/11102/10 10 16.41
3. PLOEM, Aaron BEL GEEL 108 DDZZ/11051/10 10 16.44
4. DE COCK, Matz BEL GEEL 119 AZL/11104/10 10 16.54
5. MOEYERSONS, Maxim BEL GEEL 123 AZL/11114/10 10 17.56
6. PLOEM, Tristan BEL GEEL 109 DDZZ/11050/11 11 19.58
14 - 15 jaar
1. MERGEAY, Noah BEL GEEL 200 TRUST/11078/08 08 14.38
2. DE MOOR, Maxime BEL GEEL 144 GOLD/11094/09 09 14.42
3. VAN TILBURG, Matthias BEL GEEL 96 ZGEEL/11084/09 09 14.43
4. DE RYCK, Seppe BEL GEEL 131 GBZ/11107/09 09 14.45
5. DE WITTE, Niels BEL GEEL 130 GBZ/11102/09 09 15.15
Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11-15jaar
3/06/2023 - 14:50 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
11-13jaar
1. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 200 GOLD/21114/10 10 15.40
2. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 88 DDZzz/21047/11 11 17.48
DELIMONT, Axelle BEL ROOD 203 TRUST/21182/11 11 17.48
FF DEPLOIGE, Lore BEL ROOD 204 TRUST/21214/10 10
14 - 15 jaar
1. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 221 ZN/21051/08 08 13.45
2. HANNOTEAU, Isalyne BEL ROOD 218 2558317 09 14.17
3. DECONYNCK, Sterre BEL ROOD 202 TRUST/21166/09 09 14.40
4. STEENBEKE, Jinne BEL ROOD 87 DDZZ/21030/08 08 15.00
5. THIELMAN, Paulien BEL ROOD 108 GBZ/21101/09 09 15.58
6. MERGEAY, Olivia BEL ROOD 205 TRUST/21088/09 09 15.59
7. DE MEESTER, Aline BEL ROOD 85 STW/21199/08 08 16.18
8. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 117 GOLD/21096/09 09 16.28
9. CASTILLO, Mayah NED ROOD 214 200902544 09 21.09
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 13

Heren, 1000m vrije slag

25 jaar en ouder

3/06/2023 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. CLAES, Steven BEL GEEL 79 ZCT/10164/91 91 12.16
2. VAN STICHEL, Ortwijn BEL GEEL 120 AZL/11126/98 98 12.52
3. DIET, Julien BEL JAUNE 209 MOSAN/011773/96 96 15.09
4. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 126 KST/10015/94 94 1541

Senioren C

1. LONDON, Frederic BEL JAUNE 95 VN/011081/86 86 14.50
2. KROONEN, Arne-Willem NED GEEL 165 198401297 84 15.51
3. DELESTREE, Julien FRA JAUNE 208 MOSAN/011771/88 88 17.36

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 132 FAST/11006/76 76 12.31
2. REMY, Christophe BEL JAUNE 210 MOSAN/011775/72 72 15.21
3. GOETRY, Frederic BEL GEEL 140 SWEM10115/74 74 15.45
4. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 115 AZL/11047/75 75 20.33
5. POS, Albert RSA GEEL 101 VWZ/11078/69 69 20.34
6. CRISPEYN, Jimmy BEL GEEL 92 TRUST/11113/71 71 24.49
7. COOL, Ronald BEL GEEL 114 AZL/10160/77 77 27.09
FF DE WEERDT, Koen BEL GEEL 162 ZVL/11121/78 78

Senioren E

1. MUDDE, Jo-an NED GEEL 203 196701457 67 12.55
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 151 ZNA/10047/62 62 14.55
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 106 DDZZ/10079/60 60 16.15
4. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL124 ROSC/11183/61 61 17.00
5. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 147 DzV/11010/64 64 18.22
6. WEUTS, John BEL GEEL 129 ZCY/10141/60 60 23.17

Programmanr. 14 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder

3/06/2023 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 83 VWZ/20170/97 97 14.21
2. LHOST, Elodie BEL ROUGE 209 MOSAN/000405/93 93 15.29
3. DEPREZ, Aurélie BEL ROUGE 208 MOSAN/011837/97 97 15.59
4. STAUT, Caroline BEL ROOD 115 SWEM21022/90 20 17.20
5. BOLLE, Anneleen BEL ROOD 210 NOLIC 98 19.57
FF RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 78 ZORO0/21140/94 94

Senioren C

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 125 198703674 87 12.58
2. WANTER, Ann BEL ROOD 76 ZGEEL/21082/82 82 14.09
3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 74 ZGEEL/20082/86 86 16.54
FF KERSTENS, Ellen BEL ROOD 211 NOLIC 80

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 14, Dames, 1000m vrije slag

Senioren D
1. GROOT, Bianca NED ROOD 124 197000652 70 14.17
2. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 118 DzVv/21015/71 71 16.41
3. VAN DE GEVEL, Veerle BEL ROOD 212 NOLIC 70 17.58
4. VAN HOOF, Natacha BEL ROOD 216 SHARK/20260/73 73 18.54
5. PRICE-MARTIC, Marija BEL ROOD 222 NOLIC 76 19.55
6. BEKAERT, Hilde BEL ROOD 68 TRUST/21105/71 71 21.19
7. DE MAEYER, Katrien BEL ROOD 71 TRUST/21104/75 75 21.25
8. MAES, Caroline BEL ROOD 64 TRUST/21115/72 72 21.34
Senioren E
1. STAAL, Laura NED ROOD 123 196700358 67 14.22
2. LAUWERS, Kiristel BEL ROOD 105 ZCY/[21005/63 63 21.15
3. VANDEWALLE, Peggy BEL ROOD 67 TRUST/21100/65 65 21.24
FF VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL ROOD 58 GZVN/21035/63 63
Senioren F
1. AARTS, Reimonda BEL ROOD 113 SWEM20113/53 53 35.19
Programmanr. 15 Heren, 1000m schoolslag 20 jaar en ouder
3/06/2023 - 15:50 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Senioren A
1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 43 VWZ/11000/03 03 22.52
FF SAEYS, Koen BEL GROEN 54 LZV/11054/01 01
Senioren B
1. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 61 GBZ/10195/92 92 18.50
Senioren C
1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN 200 BRABO/11038/83 83 17.30
2. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 73 SWEM10145/85 85 19.10
3. FEKIH, Maxime BEL VERT 65 CNBA/012931/85 85 21.33
Senioren D
1. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 51 197301551 73 18.49
2. VERKERK, Alfonso NED GROEN 202 197601665 76 18.51
3. CLARK, Johan* BEL GROEN 56 ZDKK/10003/71 71 19.21
4. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 70 SWEM11056/75 75 21.37
5. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 42 VWZ/10229/69 69 24.19
Senioren E
1. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 67 CNSW/007131/59 59 21.56
2. DE PUE, Wim BEL GROEN 48 FIRST/11292/62 62 26.46
3. CANT, Walter BEL GROEN 60 GBZ/11055/60 60 27.15
FF VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 41 VWZ/10218/64 64

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Open Water Cup
Willebroek, 3/6/2023

Programmanr. 15, Heren, 1000m schoolslag

Senioren F

1. SCHURMANS, Thierry BEL VERT 66 CNSW/007944/58 58 23.19

2. PANTEKOEK, André* NED GROEN 201 195800321 58 25.00

3. HOUGARDY, Michel BEL VERT 64 CNBA/000234/51 51 25.37

4, DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 59 ZCY/10018/45 45 37.27

Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag 20 jaar en ouder

3/06/2023 - 16:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 57 ZVL/20177/97 97 19.31

2. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 53 SWEM20146/90 90 19.46

3. PATERNOT, Lenka BEL BLAUW 45 ZDKK/21024/98 98 19.58

4. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 36 FIRST/20518/96 96 22.10

Senioren C

1. WECKHUYZEN, Sara BEL BLAUW 206 TRUST/21112/80 80 24.13

Senioren D

1. FRANCOIS, Sophie BEL BLEU 202 74 23.30

2. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 33 STW/21151/77 77 23.59

Senioren E

1. WALLAERT, Magali BEL BLEU 51 CNBA/000233/60 60 23.37

Senioren F

1. VAN CANT, Maryse BEL BLAUW 200 BRABO/20389/54 54 32.25

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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